ffiü
#H

g"rrr^rr^ a. Ç""" a.'r"" a- $fLrr ;A^- a" 9"nl
&i..tu" "n' OS a" "kl A" tArc

Gabinete do Vereador Arual Rachid FernandefiãA*§ta;,y.,.,: ,

RECEBItlv c'vr,

)Lt+-t-t+
ot{tiia!1,,.

Arual Rachid Fernandes Santos, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja realizada em regime de urgência, a

recuperação da estrada que dá acesso à Comunidade de Juazeiro, estendendo-se

às comunidades vizinhas de Quessengue, Frios, Mucambo, Roçadinho,

Caldeirão, Pau Ferro, Lagoinha, Baixão do Juazeiro, no município de Caetité.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, para que seja realizada a recuperação da estrada

que dá acesso à comunidade de Juazeiro, estendendo-se às comunidades vizinhas de

Quessengue, Frios, Mucambo, Roçadinho, Caldeirão, pau Feno, Lagoinha, Baixão do

Juazeiro, no município de caetité. Visto que, alguns trechos da referida estrada estão

danificadas.

Ao tempo, solicitamos e êspeÍamos que o nobre prefeito atenda o pleito daqueles

moradores o mais breve possível, a fim de restabelecer o acesso e a fafegabilidade da

estrada, eütando maiores prejuízos.

Certo de sermos atendidos, desde já agradecemos.

Sala das Sessôes, 10 de outubro de2O2S.

-nflot Santos

tNDtcAçAo N" 196/2025

Praça Rodigues Limq n. e 70 - Gntm - caeüté - Bahio cEp 46,,t00-000 - Tetefax: 77 34s4 1008
CNPI: 01.926.t87/0001-09

E-mqil: rocaeti mail.co Si&': $/ww,cqetite.ba .oov.br